
 1 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 

17.11.2021 № 57/12/723-СД 
 

О внесении изменений в Решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Пресненский от 14.10.2020 

№43/05/581-СД 

 

 

В соответствии с п.2 ст.1 Закона города Москвы от 16.12.2015 №72 «О 

наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 25.02.2016 №57-ПП «Об утверждении Порядка 

реализации органами местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия 

города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», и на 

основании обращения граждан от 10.11.2021 №914-Д, 

 

Совет депутатов решил: 

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального округа 

Пресненский от 14.10.2020 №43/05/581-СД «Об участии депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Пресненский в работе 

комиссии, осуществляющей открытие работ и приемку оказанных услуг 

и (или) выполненных работ по капитальному ремонту (в том числе 

разработка проектно-сметной документации) общего имущества в 

многоквартирных домах», следующие изменения: 

1.1. в Приложении к Решению в п.272 в столбце «Основной» слова «Грехова 

Т.А.» заменить словами «Юшин А.П.»; 

2. Заверенную копию настоящего Решения направить в Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов города Москвы и Департамент 

капитального ремонта города Москвы в течение 3 (трех) рабочих дней 

со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 



 2 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский Д.П. Юмалин 
 


